[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2023 года

                                     № 417/87-02

                                                              Восемьдесят седьмое (совместное) заседание

О внесении поправок в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Энгельсского городского Совета депутатов
В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 7 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»
Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести поправки в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Энгельсского городского Совета депутатов, утвержденную Решением Энгельсского городского Совета депутатов от 11 мая 2018 года № 525/01 (Приложение 1), изложив её в редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления.
Глава муниципального

образования город Энгельс

А.И. Шувалов